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ZIM-DZ.2621.1.2022   

 
WYKONAWCY 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na: „Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi -  Projekt 5 - 

Rewitalizacja Parku  im. H. Sienkiewicza  wraz z budową niezbędnej infrastruktury 
technicznej w systemie ”zaprojektuj i wybuduj” – Wykonanie nasadzeń zieleni niskiej 

oraz  wykonanie naprawy systemu automatycznego nawadniania zieleni”  
Nr sprawy ZIM-DZ.2621.1.2022 

 
 

Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich, informuje, że na podstawie 
art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                            
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej zwaną „Ustawą”, został do Zamawiającego 
złożony wniosek1 o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).  
Działając zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi: 
 

Pytanie 1: 

W nawiązaniu do postępowania „Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 5 - 
Rewitalizacja Parku im. H. Sienkiewicza wraz z budową niezbędnej infrastruktury technicznej 
w systemie ”zaprojektuj i wybuduj” – Wykonanie nasadzeń zieleni niskiej oraz wykonanie 
naprawy systemu automatycznego nawadniania zieleni” proszę o informację, czy stawka 
VAT podana w formularzu cenowym do zad. 1 jest poprawna? Zadanie obejmuje tylko 
nasadzenia/przesadzenia zieleni. Wg Wykonawcy, powinna byc zastosowana stawka VAT 
8%. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający uznaje za zasadny wniosek Wykonawcy i potwierdza, że stawka podatku VAT 
dla Części 1  powinna wynosić  8%. 
 
Zamawiający dokonuje zmiany Formularza Cenowego i przekazuje zaktualizowany    
Załącznik nr 3a do SWZ - Formularz cenowy - Załącznik nr 1  do niniejszego pisma. 

                                                 
1
 Zachowano oryginalną pisownię zapytań. 
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Pytanie 2: 

w nawiązaniu do postępowania nr ZIM-DZ.2621.1.2022 pn. "„Rewitalizacja Obszarowa 
Centrum Łodzi - Projekt 5 - Rewitalizacja Parku im. H.Sienkiewicza wraz z budową 
niezbędnej infrastruktury technicznej w systemie ”zaprojektuj i wybuduj” – Wykonanie 
nasadzeń zieleni niskiej oraz wykonanie naprawy systemu automatycznego nawadniania 
zieleni”, proszę o informację, czy stawka VAT podana w formularzu cenowym do 
zadania 1 dot. nasadzeń jest poprawna (23%)? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Patrz odpowiedź na pytanie numer 1. 
 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z dyspozycją art. 137 ust. 6 Ustawy,            
w dniu 22.02.2022 r. przedłużył termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się             
z powyższą zmianą SWZ i przygotowanie ofert. Zmiana terminu składania i otwarcia ofert 
prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, w związku  z czym zostanie zamieszczona na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-
publiczne/12780,Rewitalizacja-Obszarowa-Centrum-Lodzi-Projekt-5-Rewitalizacja-Parku-im-
H-Sienkie.html ,  zgodnie z dyspozycją art. 137 ust. 5 Ustawy. 

 

 
Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia 
w ofercie treści powyższego wyjaśnienia i zmian treści SWZ.  

 
 

DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 
 
 
Załączniki do pisma: 

-nr 1 :  zaktualizowany Załącznik nr 3a do SWZ_ Formularz Cenowy 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Monika Gałuszka Główny Specjalista w  Wydziale Zamówień Publicznych ,tel. 42 272 64 63 
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